東 部 医 在 発 第 1 2 号

令 和 3 年 7 月 1 4 日

 関 係 者 各 位

  鳥取県東部医師会

会長 石 谷 暢 男

                 東部地区在宅医療介護連携推進協議会

会長 松 浦 喜 房

（オンライン研修）鳥取県東部在宅医療・介護連携研究会

第 24 回 事例検討会の開催について

日本医師会生涯教育制度 1.5 単位

カリキュラムコード 13（医療と介護および福祉の連携）0.5 単位

カリキュラムコード 62（歩行障害）1.0 単位

 暑中のみぎり、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃から在宅医療介護連携

事業へのご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、多職種協働による「地域包括ケアシステム」の構築に向けた取り組みの一環として、

下記のとおり多職種での事例検討会をオンライン（Zoom）開催いたします。ご多忙中とは存

じますが、多職種の皆様にご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

日 時： 令和３年８月１８日（水）19 時～20 時 30 分

対 象： 医療・介護の関係者、行政など多職種の関係者

講 演： 「 当院のパーキンソン病センターの紹介 」

講 師：  鳥取医療センター 看護師長 上田 素子 氏

症例提示①：「 継続した在宅生活のために地域と連携した症例 」

鳥取医療センター 看護師 長谷川 愛理 氏

症例提示②：「 短期集中リハビリテーションにて身体機能が改善した症例 」

鳥取医療センター 理学療法士 水口 大輔 氏

世話人： 乾医院 院長 乾 俊彦 先生

さとに田園クリニック 理学療法士 安住 慎太郎 氏

※グループワークは行いませんが、質疑応答・講師とのディスカッションの時間を設けます。

お申込み方法は裏面をご覧ください ▷ ▷

（ 鳥取県東部在宅医療・介護連携研究会  第 24 回 事例検討会  R3.8.18 ）

【お申込み方法】

◆ 下記事項をご記載いただき メールでお申込み ください。

＊ 医療機関名（事業所名）

＊ メールアドレス（招待メールをお送りします）

※複数名でのお申込みは、代表アドレスのみでも構いません

＊ 参加者氏名

＊  〃 職種

◆ 申 込 先： toubuzaitaku@helen.ocn.ne.jp

◆ 申込締切：８月１２日（木）

問合せ先：東部医師会 在宅医療介護連携推進室 TEL：0857-54-1970

※オンライン研修会の申込はメールのみとさせていただいております。

スマホから
メール送付